SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TẤT THÀNH

Số: 02/TB-NTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v nhận bằng tốt nghiệp THPT 2024

Trường THPT Nguyễn Tất Thành thông báo học sinh đã tốt nghiệp năm

2024 đến nhận bằng tốt nghiệp như sau:

1. Thời gian nhận: các ngày từ thứ ba đến thứ sáu, bắt đầu từ ngày

21/01/2025 đến ngày 28/02/2025 (Trừ thời gian nghỉ Tết Ất Tỵ năm 2025 kể từ

ngày 25/01/2025 đến hết ngày 03/02/2025).

+ Buổi sáng: từ 07h30 đến 10h30.

+ Buổi chiều: từ 13h30 đến 16h00.

2. Địa điểm nhận bằng: tại phòng Học vụ trường THPT Nguyễn Tất

Thành.

3. Khi đi nhận bằng học sinh vui lòng mang theo CMND/CCCD (bản

chính).

Ghi chú:

- Trường hợp học sinh nhờ người nhận thay thì người đến nhận phải có

giấy ủy quyền có xác nhận của địa phương (ký và đóng dấu) và CMND/CCCD

(bản chính).

- Đề nghị học sinh thực hiện đúng theo thông báo này./.

Nơi nhận:

- Như trên thực hiện;

- Ban lãnh đạo;

- KTCN; GVCN; GT;

- Lưu: VT, VP (Tuyết Kim).

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Lê Văn Anh